CHAMPION EN QUALITÉ,
CHAMPION EN PRIX !
Compresseurs à pistons 1,5 - 11kW
FIABLES, ROBUSTES ET
ADAPTÉS À UN USAGE
PROFESSIONNEL
2

7
68
10
9
5
1
4
SÉRIE PRO
Caractéristiques techniques
Accouplement par courroie Monoétagé (fixe)
Lubrifié monophasé et triphasé
Plage de pression : 10 bar eff Moteur électrique : 2,2 à 3,0 kW  Tension : 230V et 400V / 50Hz
MODÈLE DÉMAR-
REUR VOLT m3/min KW CH. RPM BAR PSI RÉSER-
VOIR DBA DIMENSIONS KG RÉFÉRENCE MOQ*
CP28B-200-FM3 DOL 230 0,33 2,2 3 1570 10 145 200 75 1450x450x850 84 CC47722324FFN 1
CP17C-270-FM3 DOL 230 0,4 2,2 3 1250 10 145 270 75 1540x500x995 107 CC47722326FFN 1
CP17C-270-FT3 DOL 400 0,4 2,2 3 1250 10 145 270 75 1540x500x995 107 CC47722327FFN 1
CP17C-150V-FM3 DOL 230 0,4 2,2 3 1250 10 145 150v 75 470x670x1730 90 CC47722318FN 1
CP17C-150V-FT3 DOL 400 0,4 2,2 3 1250 10 145 150v 75 470x670x1730 92 CC47722320FN 1
CP38B-200-FT4 DOL 400 0,48 3,0 4 1400 10 145 200 75 1450x450x920 92,8 CC47722330FFN 1
CP18C-270-FT4 DOL 400 0,539 3,0 4 1400 10 145 270 75 1540x500x1010 144 CC47722331FFN 1
Basse
vitesse
Faible bruit Longue
durée de vie
Faibles
vibrations
Accouplement par courroie Monoétagé (portable)
Lubrifié monophasé et triphasé
Plage de pression : 10 bar eff Moteur électrique : 1,5 à 3,0 kW  Tension : 230V et 400V / 50Hz
MODÈLE DÉMAR-
REUR VOLT m3/min KW CH. RPM BAR PSI RÉSER-
VOIR DBA DIMENSIONS KG RÉFÉRENCE MOQ*
CP28-50-CM2 DOL 230 0,26 1,5 2 1250 10 145 50 75 375x849x705 46,5 CC47722314FN 6
CP28-100-CM2 DOL 230 0,26 1,5 2 1250 10 145 100 75 478x1018x825 56 CC47722315FN 3
CP17C-50-CM3 DOL 230 0,40 2,2 3 1250 10 145 50 75 385x830x740 60 CC47722317FN 6
CP28B-50-CM3 DOL 230 0,33 2,2 3 1570 10 145 50 75 375x849x705 46,5 CC47722410FN 6
CP28B-100-CM3 DOL 230 0,33 2,2 3 1570 10 145 100 75 478x1018x825 60 CC47722319FN 3
CP17C-100-CT3 DOL 400 0,40 2,2 3 1250 10 145 100 75 480x1020x800 71 CC47722321FN 3
CP28B-150-CM3 DOL 230 0,33 2,2 3 1570 10 145 150 75 495x849x1324 77 CC47722322FN 1
CP17C-150-CT3 DOL 400 0,40 2,2 3 1250 10 145 150 75 495x1325x920 92 CC47722323FN 1
CP28B-200-CM3 DOL 230 0,33 2,2 3 1570 10 145 200 75 530x849x1450 98 CC47722324FN 1
CP17C-200-CT3 DOL 400 0,4 2,2 3 1250 10 145 200 75 530x1450x970 99 CC47722325FN 1
CP17C-270-CM3 DOL 230 0,4 2,2 3 1250 10 145 270 75 565x1540x1030 107 CC47722326FN 1
CP17C-270-CT3 DOL 400 0,4 2,2 3 1250 10 145 270 75 565x1540x1030 109 CC47722327FN 1
CP38B-200-CT4 DOL 400 0,48 3,0 4 1400 10 145 200 75 530x849x1450 108 CC47722330FN 1
CP18C-270-CT4 DOL 400 0,539 3,0 4 1400 10 145 270 75 565x1540x1040 144 CC47722331FN 1
*  MOQ - Multiple Order Quantity (quantité de commande multiple). Lorsque vous passez un ordre d’achat, la MOQ doit être respectée :
Le modèle CP17C-100-CT3 (CC47722321FN) a une MOQ de 3. Si une quantité de 5 est nécessaire, la commande doit être de 6 (2 x MOQ).
En revanche, s’il faut 2 unités, la commande doit porter sur 3 unités (1 x MOQ).
Basse
vitesse
Faible bruit Longue
durée de vie
Faibles
vibrations
5
Compresseurs à deux étages entraînés par courroie (fixe)
Triphasé lubrifié
Plage de pression : 11 bar eff Moteur électrique : 4,0 à 7,5 kW  Tension : 400V / 50Hz
MODÈLE DÉMAR-
REUR VOLT m3/min KW HP RPM BAR PSI RÉSER-
VOIR DBA DIMENSIONS KG RÉFÉRENCE MOQ*
CP28C-200-FT55 DOL 400 0,66 4,0 5,5 1290 11 159 200 75 450x1450x1020 115,5 CC47722342FN 1
CP28C-270-FT55 DOL 400 0,66 4,0 5,5 1290 11 159 270 75 500x1545x1096 130 CC47722343FN 1
CP28C-500-FT55 DOL 400 0,66 4,0 5,5 1290 11 159 500 75 600x1950x1160 193 CC47722344FN 1
CP30C-200-FT75 DOL 400 0,87 5,5 7,5 1200 11 159 200 75 450x1450x1075 125 CC47722345FN 1
CP30C-270-FT75 DOL 400 0,87 5,5 7,5 1200 11 159 270 75 500x1545x1155 148 CC47722346FN 1
CP30C-500-FT75 DOL 400 0,87 5,5 7,5 1200 11 159 500 75 600x1950x1220 215 CC47722347FN 1
CP50C-270-FT10 DOL 400 1,07 7,5 10 1000 11 159 270 76 1550x580x1200 182 CC47722339FN 1
CP50C-500-FT10 DOL 400 1,07 7,5 10 1000 11 159 500 76 600x1950x1355 248 CC47722341FN 1
Compresseurs à deux étages entraînés par courroie (portable)
Triphasé lubrifié
Plage de pression : 11 bar eff Moteur électrique : 4,0 à 5,5 kW  Tension : 400V / 50Hz
MODÈLE DÉMAR-
REUR VOLT m3/min KW CH. RPM BAR PSI RÉSER-
VOIR DBA DIMENSIONS KG RÉFÉRENCE MOQ*
CP28C-200-CT55 DOL 400 0,66 4,0 5,5 1290 11 159 200 75 690x1456x1059 120 CC47722332FN 1
CP28C-270-CT55 DOL 400 0,66 4,0 5,5 1290 11 159 270 75 713x1550x1139 130 CC47722333FN 1
CP30C-270-CT75 DOL 400 0,87 5,5 7,5 1200 11 159 270 75 713x1550x1196 148 CC47722336FN 1
CP30C-500-CT75 DOL 400 0,87 5,5 7,5 1200 11 159 500 75 780x1935x1260 215 CC47722337FN 1
Compresseurs tandem à entraînement par courroie
Triphasé lubrifié
Plage de pression : 11 bar eff Moteur électrique : 6,0 à 11 kW  Tension : 400V / 50Hz
MODÈLE DÉMAR-
REUR VOLT m3/min KW HP RPM BAR PSI RÉSER-
VOIR DBA DIMENSIONS KG RÉFÉRENCE MOQ*
CP38B-270-FM3 TD DOL 230 0,78 2,2+2,2 3 + 3 1100 10 145 270 79 500x1550x1000 153 CC47722378FN 1
CP38B-270-FT4 TD DOL 400 0,96 3+3 4 + 4 1400 10 145 270 79 500x1550x1000 154 CC47722379FN 1
CP28C-500-FT5.5 TD DOL 400 1,16 4+4 5,5 + 5,5 1400 11 159 500 76 600x1950x1160 250 CC47722380FN 1
CP30C-500-FT7.5 TD DOL 400 1,74 5,5+5,5 7,5 + 7,5 1200 11 159 500 82 600x1950x1220 295 CC47722381FN 1
*  MOQ - Multiple Order Quantity (quantité de commande multiple). Lorsque vous passez un ordre d’achat, la MOQ doit être respectée :
Le modèle CP17C-100-CT3 (CC47722321FN) a une MOQ de 3. Si une quantité de 5 est nécessaire, la commande doit être de 6 (2 x MOQ).
En revanche, s’il faut 2 unités, la commande doit porter sur 3 unités (1 x MOQ).
Basse

de vie
Faibles
vibrations
*  MOQ - Multiple Order Quantity (quantité de commande multiple). Lorsque vous passez un ordre d’achat, la MOQ doit être respectée :
Le modèle CP17C-100-CT3 (CC47722321FN) a une MOQ de 3. Si une quantité de 5 est nécessaire, la commande doit être de 6 (2 x MOQ).
En revanche, s’il faut 2 unités, la commande doit porter sur 3 unités (1 x MOQ).
Compresseurs sur socle à entraînement par courroie
Lubrifié monophasé et triphasé
Plage de pression : 11 bar eff Moteur électrique : 1,5 à 7,5 kW  Tension : 230V et 400V / 50Hz
MODÈLE DÉMAR-
REUR VOLT m3/min KW CH. RPM BAR PSI DBA DIMENSIONS KG RÉFÉRENCE MOQ*
CP11C-BP-FM2 DOL 230 0,26 1,5 2 1180 10 145 96 590x310x420 26 CC4772241BFN 6
CP11C-BP-FM3 DOL 230 0,33 2,2 3 1500 10 145 96 590x350x420 26 CC4772242BFN 6
CP11C-BP-FT3 DOL 400 0,33 2,2 3 1500 10 145 96 590x350x420 26 CC4772243BFN 6
CP18C-BP-FT4 DOL 400 0,54 3,0 4 1400 10 145 96 675x390x460 49 CC4772244BFN 6
CP28C-BP-FT55 DOL 400 0,66 4,0 5,5 1290 11 159 96 730x455x500 53 CC4772245BFN 6
CP30C-BP-FT75 DOL 400 0,87 5,5 7,5 1200 11 159 96 730x455x560 67 CC4772246BFN 6
CP30C-BM-FT75 DOL 400 0,872 5,5 7,5 1200 11 159 96 690x650x660 92 CC4772247BFN 6
CP50C-BM-FT10 DOL 400 0,1074 7,5 10 1000 11 159 96 990x780x800 131 CC4772248BFN 6
Basse
vitesse
Faible bruit Longue